Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Кузбасский колледж культуры и искусств»

имени народного артиста СССР И.Д. Кобзона

ПРИКАЗ

от 10.01.2022 № 03-л
г. Кемерово

О внесении изменений в положение об оплате труда
и выплатах стимулирующего характера работников,
утвержденное приказом от 08.04.2021 № 51-ос

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в положение об оплате труда и выплатах стимулирующего характера
работников ШОУ «Колледж культуры и искусств» им. И.Д. Кобзона, утвержденное
приказом от 08.04.2021 № 51-ос следующее изменение:

1.1. Исключить из пункта 10.4 подпункт 1.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2022.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгал­

тера Змееву Т.С.

И.о. директора Е.Г. Драпезо